182.5+30

of  [1225120  entrum bultgrupp + Nox wiingol Mdtexempel for att hitta vinkel 3° Bultgruppens ingjutning i betongbalken.
g ] Kantbalk g 5‘
2 PR % == 9 500 o
° Il120 S
180015 ej ackumulerande 1800 1800 //_}L ©
§ 360045 ej ackumulerande
| 540015 ej ackumulerande
M24
Ganga pd 4 st M24 muttrar
Overkant mutter Ldgg p& 4 st brickor, justera hojden i vdg pd dlla fyra
till en hojd av 160 mm fran vagbelaggningens overkant.
Bricka
Mutter
Skall undergjutning ske, gors Placera stdndaren pd gangstangerna.
0] ] & detta efter att toppfdljaren och navfdljaren Ldgg p& de stora brickorna och gdnga pd muttrarna.
Toppfd jare monterats (se 7, 8 och 9) och brons samtliga | Justera hdjden och vinkeln pd fotplattan och standaren.
Lodiine stdndare riktats och kontrollerats Justera standaren i sidled.
5 V/—J— i forhdllande till varandra. Drag &t M24 muttrarna med 200 Nm.
S M24 gdngstangerna kapas och gradas till min 10 mm
E max 20 mm frdn muttrarnas oversida.
5 | f alle :
g 3 % / ] \ﬁﬁ\"—iﬁvagsluttning
77.5 %
122.5120
Karnborrning 110 mm eller gjutform 120 x 100
182.5 1800
Ok beldggnin . Vig
l Kantbalk 2 S 2 Kantbalk_ 2
§ e = Standarcentrum i 1N\
S . Alt.kdrnborrat hal Eﬂ 0
Alt. hdl 9110 = H00, Alt. gjutet hdl Standare med fOJ[p|OJEJ[O 1, 2, 9
Alt. hal 120 x 100

Sténdare ingjuten 4, 5

Stdndare | mark 6

Ritad

BE

Godkdnd Skala

Monteringsanvisning Blad 1 av 4 ™" 181122
Broracke W-—profil /B5 R
Standare £85-13100

% AB VARMFORZINKNING




550 (600 i Norge)

=i}

o]

Cl| [

Lodlinje

X
;—{"%{‘ Vidgsluttning

N

Rigga och rikta stédndaren i hojd, sidled och vinkel.

Fyll med gjutmassa.

Ok beldggnin

o

550 (600 i Norge)

Vigens fria bredd 110

=i =)

1180

300-400

300-400

E B Lodlinje

/_J_

X
-———‘\"’Jf Vdgsluttning

—

Material motsvara fraktionen enl. 0,32.

Packas i sektioner om 300—-400 mm

300-400

300-400

Mark /vidgkropp
Marken skall packas sektionsvis med material motsvarande
fraktion enl. 0,32 normalt packad.

P& marken madts ut och markeras centrum far standarna.
| sidled 110mm frdn kanten av vdgens fria bredd.

Stadndaren installeras 1180 mm i marken.
Navfoljarfastet 550 mm over vdgbanan,
600 mm i Norge.

Rigga och rikta stédndaren i hojd, sidled och vinkel.

Ritad Godkdnd Skala

BE

% AB VARMFORZINKNING

Monteringsanvisning Blad 2 av 4

Broracke W-—profil /B5
Standare

Datum

181122

Ritn.nr

/B5-15100




Toppfdljarskarv

T
==

Toppfdl jare

H

[

Toppfdl jare

H—T

Skruv M20x100 :

Bricka 21x36

NG

Standare
Mutter M20
Bricka 21x36

$ --

Toppfoljaren monteras.

Ldgg toppfoljaren pd standaren, Fast med M20 skruvarna,
brickor och mutter.

Toppfdljarens fdste (1) sdttes bakom standaren,

raknat i trafikriktningen.

Drag &t muttrarna lost med fingrarna.

Atdragning gors forst ndr flera foljare satts pd plats med
toppfoljarskarvarna monterade.

Darefter dras skruvarna &t tills forbandet har full anldggning.

T
[L—

Toppfdl jare
OF “//=> ——— |
— ) 11 _mmm’ p_nl@
Skarvstycke /
@§ S i N 11 11 g [anmmn
Stoppklack + Iﬂrl -
Bricka 21x36
@ Skruv M20x45 I A S e
. HONDD
@§ T 1 @EI

Montering av skarv pd& toppfoljare.

Avstédnd mellan toppfoljarna skall vara 10 mm med tolerans

pd +20 —10mm. Dvs. 0=30 mm.

Noter trafikriktningen enl. bild.

1) Skarvstycket skjuts in i toppfoljaren.

2) Skarvstycket skjuts in mot toppfoljarens stoppklack.

3) Den losa stoppklacken fastes med M20 skruvar och brickor.
4) Skruvarna dras at tills forbandet har full anldggning.

=  — —
W—profil Weorofil
[l ll
[ Trafikriktning, vﬁqbana>
En =

Bricka 34x17.5
Skruv_M16x50

©) ®

NA

Mutter M16

Mutter M16
Skruv M16x25

%rgﬁ%
<

Montering av W—profil.

Fast W—profilerna p& stdndarna med M16 skruvar och muttrar.
Montera profilerna mot trafikriktningen.

Efter att den forsta monterats sdtts sedan ndsta W—profil
utanpd den foregdende. dSmm hdlet i W—profilens ena dnde skall
befinna sig under nastkommande W—profil.

W—profilerna skarvas med 8 st M16 skruv och mutter.
Atdragningsmomentet skall vara 16 + 3 Nm.

Detta motsvarar en dragkraft pd 3.2 kg med en 500 mm lang
nyckel.

Ritad Godkdnd Skala

Datum

BE Monteringsanvisning Blad 4 av 4 181122
Broracke W-—profil /B5 Ritn.oe
%ABVARMFORZINKNING Montering av foljare /B5=15101




VAGRACKE, ANSLUTNING ENLIGT ATB BRO, 74.15 BRORACKE - ’g
o
VAGRACKE EU 4 =
ANSLUTANDE VAGRACKE EU 2 8000 Dubbla W—profiler 11600 BRORACKESAVSLUT 4500 BRORACKE | MARK ) BRORACKE BETONG E
- N
ANSLUTANDE VAGRKCKE 55-STANDARE 3600 BRORRCKESAVSLUTNING ERE
ANSLUTANDE VAGRACKE SIGMASTANDARE 8000 \ ENL. STANDARDRITNING g ==
NR 583:25-bx S glol ¢
2l 3|8
77§§§§§§ 3 Sls
: e )
i | |
Sigma|| _|| 55x55 §| @j
182.5 _1 =
©
Q
5|
2000 2000 2000 2000 1330 1340 1330 1330 1340 1330 1800 1800 1800 1800 900 | 900 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 g
Q
=
Marksténdare hdg Brostandare . .
Montering av brorackesavslut.
Markstandare mellanhdjd I Markstandare sdtts i mark med c—c 1800mm rdknat frdn
i T 1 i W - sista brostandaren.
. — < i @ inien i ai ; .
3 £ dp— 5 d £ Linjen i sida skall vara lika brostdndarna.
o= = o=
B8 B8 B8
=3 =2 L T \
1800 1800 1800 \ §
8 8 8
[Trafikriktning, v&qbana:>
¥ # * —* S
Rdckeslin je
Toppfoljarnergdngen satts pd plats pd brordckets skarv.
/r Den nedre dnden skruvas fast mellan stdndaren och den
Toppfiljornedgén . ! , korta W—profilen (2100 mm).
/ = ﬁ‘/ = I ¢ W—profilerna och skarven monteras enl. blad 2.
% ' Cam e S— = | = 7 Skruvarna atdrages med 200 Nm.
2 [ L) 7
L 3
— T T \
Le ] 1o ol \
LAl A
Skruv_M16x120 o .
Bricka 17x30 N Standare _Skarv_ Montering av styrbalk
b2 } Pe ey Bricka 10.5x22 ] 47 By il il )
AN - Lo | Sw Mieazo | Kontroll-Underhdll. Varaktighet
Mutter W10~ 4 — Bricko 1730 | I 1 [l o [ QU1 Denna balk krdver inget underhdll under normala anvdndnings—
Lprofi Skarvplat TI . | forhdllanden. Vi rekommenderar att kontrollera bultarnas
: X Styrbalk ) I 7 | 4tdragning vartannat ar. Vid hérd trafik kan vibrationer gora sé
) ) BN = | ) | att bultarna lossnar. Vid I6sa bultar ska man dra &t ytterligare
< ©] @ < - Bricka 1730 " ool L L LT Tt | sd att ovanstdende moment garanteras.
\ ! £ Mutter M16 " Bricka 17x30 //* @ @ @0 W Gy @ @ e .
50 o s Alla delar har ytbehandlats med varmforzinkning enligt EN 1461,
RS _ Mutter M16 . . .. . o .
| 3| o | » med medel skikttjocklek och ytbeldggning baserat pa de olika
r 1 (=] LB | .
Tt S B o | | delarnas_tjocklek.
< < L = Ritad Godkdnd Skala . . . Datum
g L BE Monteringsanvisning Blad 4 av 4 181122
Broracke W-—profil /B5 Ritn.or
L % ABVARMFORZINKNING | Montering av broavslut £85-13102




